Igal Varos Onkormanyzat feladatai kitelezd, onként vallalt és dllamigazgatasi feladat

szerinti bontisban

11. melléklet a 3/2022. (I1.28.) snkormanyzati rendelethez

Kotelez6 feladatok bevételei
Muiikodési céla tamogatdsok allamhéztartason beliilrsl
Mikodési bevételek
Mikédési célu atvett pénzeszkozok
Pénzmaradvany mikodési
MUKODESI BEVETELEK OSSZESEN
Felhalmozasi célu tamogatdsok dllamhaztartason beliilrél
Pénzmaradvany felhalmozasi
FELHALMOZASI BEVETELEK
OSSZES BEVETEL

Onként vallalt feladatok bevételei
Kozhatalmi bevételek
Mtik&dési célu atvett pénzeszkozok
MUKODESI BEVETELEK OSSZESEN
Felhalmozadsi célu atvett pénzeszkozok
FELHALMOZASI BEVETELEK
OSSZES BEVETEL
Pénzmaradvany

OSSZESEN

Allamigazgatasi feladatok bevételei

Kotelez6 feladatok kiadasai
Miikodési kiaddsok
Felhalmozasi kiad4sok

OSSZESEN

Onként vallalt feladatok kiadasai
Miikodési kiadasok
Felhalmozasi kiaddsok
OSSZESEN

Allamigazgatssi feladatok kiadésai
Muikodeési kiadasok (személyi juttatasok és bérjarulék 15%-a hivatal)
OSSZESEN

Osszes bevétel
Osszes kiadas

Ft

490 024 724
25 850 000
100 000

61 315018
577 289 742
172 256 690
45139 752

217 396 442
794 686 184

194 500 000
0
194 500 000

0
194 500 000

194 500 000

720 969 287
246 452 841
967 422 127

3200 000

3 200 000

18 564 057
18 564 057

989 186 184
989 186 184



